

**Miljøbiologisk Laboratorium ApS**

**C/O Kirsten Olrik, Henningsens Alle 2C, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 18 86 00 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Kirsten Olrik  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Miljøbiologisk Laboratorium ApS  
C/O Kirsten Olrik  
Henningsens Alle 2C  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 18 86 00 90  
Stiftet: 29. juni 1995  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

### Direktion

Kirsten Olrik, Direktør

### Revisor

Martinsen København  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med service- og konsulentvirksomhed, rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.398 kr. mod -109.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.395 kr. mod -110.006 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.398</b>	<b>-109.545</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-461</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-66.395</u></b>	<b><u>-110.006</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.395</u>	<u>-110.006</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-66.395</u></b>	<b><u>-110.006</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.974	18.533
Periodeafgrænsningsposter	56.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.641</u>	<u>18.533</u>
Likvide beholdninger	<u>10.258</u>	<u>135.760</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>87.899</b></u>	<u><b>154.293</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>87.899</b></u>	<u><b>154.293</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	41.899	23.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.899</b>	<b>148.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.899</b>	<b>154.293</b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	108.294	148.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.395</u>	<u>-66.395</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>41.899</u></b>	<b><u>81.899</u></b>
